Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Campus Alvorada

Coordenação de Extensão

DIVULGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E
CLASSIFICADAS NA ETAPA DE ANÁLISE DOCUMETNAL DE ACORDO COM O

EDITAL IFRS CAMPUS ALVORADA Nº 21/2018.

O Diretor-Geral  do  Campus Alvorada  do Instituto  Federal  de Educação,  Ciência  e
Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições, vem a público
realizar  a  divulgação do  resultado  final  da  seleção  submetidos  ao  Edital  IFRS  nº
21/2018 conforme apresentado abaixo:

ESTUDANTE HOMOLOGAÇÃO NÃO HOMOLOGADO

Lorran Teixeira HOMOLOGADO -------------

Laura Becker Quaresma HOMOLOGADO -------------

Jordano S. Pinto HOMOLOGADO -------------

Eduarda dos Santos Lemos HOMOLOGADO -------------

Abigail dos Santos de Araujo HOMOLOGADO -------------

Amanda Soares Kunzier HOMOLOGADO -------------

Stephanie Machado Paré HOMOLOGADO -------------

Alvorada, 24 de setembro de 2018

________________________________
Fábio Azambuja Marçal

Diretor-Geral Pro-Tempore
 IFRS Campus Alvorada

Portaria 683/2017

IFRS Rua Prof. Darcy Ribeiro nº 121, Bairro Campos Verdes, Alvorada/RS - CEP 94834-413 Telefone: 51 992840976 -
www.ifrs.edu.br – E-mail: gabinete@alvorada.ifrs.edu.br